
 

COMUNE DI FILADELFIA 

Prov. di Vibo Valentia 

 

 

AREA TECNICA 

                                                                                           DETERMINA  N.  14  DEL 16/01/2013   

                                                                                           Reg. gen. N. 21 del 17 gennaio 2013 

________________________________________________________________________________ 

Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta  Campisano Bruno. ( CIG Z3A06FF6F8).  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione n. 251 del 30/10/2012 con la quale si è provveduto ad affidare 

ditta Autofficina Campisano Bruno, con sede a Filadelfia  in Viale Europa (P.I. n. 00467650792), la 

riparazione dello Scuolabus Iveco DV917WL;  

 

Preso atto che la ditta Autofficina Campisano Bruno ha regolarmente effettuato la suddetta 

riparazione, presentando la relativa fattura; 

 

Visti: 

 

- l’art. 1, comma 381, della legge n. 228/12 che ha differito al 30 giugno 2013 il termine per la 

deliberazione del bilancio di previsione 2013 dei Comuni; 

 

- la deliberazione della G.M. n. 89/12 che ha affidato al sottoscritto la responsabilità dei servizi 

tecnici con potere di assumere atti di impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano 

esecutivo di gestione; 

 

-  la fattura n. 07 del 23/11/2012  di €  1.173,70; 

 

-  l’art. 184  del D. Lgs. n. 267/2000, 

DETERMINA 

 

Liquidare alla ditta Autofficina Campisano Bruno, con sede a Filadelfia  in Viale Europa (P.I. n. 

00467650792), la somma di € 1.173,70, mediante accreditamento sulle seguenti coordinate 

bancarie: IT Q0303242580010000000633. 

                                                                       

Dare atto che il relativo impegno di spesa è stato assunto con la richiamata determina n. 251/12 e 

con imputazione sul cap. 3722. 

                                                             

Considerare che il presente provvedimento, comunicato per conoscenza alla Giunta comunale, è 

esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.n. 267/2000. 

                                                                        

                                                                                                         Il Responsabile del Servizio 

           F.to    Arch. Giuseppe Romano 


